
         

      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

       у отвореном поступку за јавну набавку број 68/2016 

 

Извођење радова на санацији фасаде и замена столарије у Основној школи „Никодије 
Стојановић Татко”, општина Прокупље 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: припремни радови, зидарско фасадерски и разни 

зидарски радови, лимарски радови, столарски радови и други радови. 

  

Место извршења радова: општина Прокупље 
 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  
45200000 – Радови на објектима или деловима објекта високоградње и нискоградње, IA25 – 

Санирање.   
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 

Уговорена вредност: 8.348.747,60 динара без ПДВ односно 10.018.497,12 динара са ПДВ 

 

Број примљених понуда: једна 
 

Понуђена цена:  8.348.747,60 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  8.348.747,60 динара без ПДВ 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачем  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27. септембар 2016. године 
 

Датум закључења уговора: 6. октобар 2016. године 
 

Основни подаци о извођачу:  група понуђача коју чине Finish Deal d.o.o., Београд, Ул. Војислава 
Илића бр. 12, ПИБ 103940609, матични број 20049707 и Електротим д.о.о., Нови Сад, Ул. Веселина 
Маслеше бр. 22, ПИБ 100238715, матични број 08727805 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 50 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  /  
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, е-пошта: 
snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 8,00 до 15,00 часова    


